quod, si aliquo quovis tempore, quavis

de causa et quaesito colore, impediretur

in libero usu et quasi possessione di-

cti iurispatronatus, et concessionis ec-

elesiae praedictae, tunc, et eo casu, bona,

ut supra, in dotem assignata, libere, in-

tegre et pure revertantur ad ipsum do-

tantem, eiusque haeredes et successores,

ac si praesens dotatio et assignalio facta

non esset ; declaravit quoque idem ex-

cellentissimus dominus D. Livius, quod

casu
,
quo per sanctissimum dominum

in dieta ecclesia S. Gallae iuspalronatus,

ut supra, sibi ac eius haeredibus et suc-

cessoribus non reservaretur, tunc pari-

ter et eo casu dotatio et assignatio, ut

supra facla, habeatur, ac si facta non

esset, cum ad illam devenerit et deve-

niat intuitu et conlemplatione ac sub

spe.habendi in dieta ecclesia iurispatro-

natus reservalionem, et non alias, aliter,

nec alio modo, etc, quia sic, eie.
;
pro-

misit praeterea idem excellentissimus

Bull. Iìom. — Voi. XIX. 85
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dominus D. Livius, fundator et dotai or,

ut supra, bona, in dotem et prò dote

ut supra assignata, ad seipsum spedare

et pertinere, esseque libera et immu-
nia ab omni onere, canone, hypolhecà,

fideicommisso, tam purificalo quam pu-

rificando, etc, neminique alteri cessisse,

assignasse, donasse, obligasse, nec aliud

quidquam fecisse, nec factum apparilu-

rum, in praeiudicium praesentis conces-

sionis et dolationis, ac contentorum in

eà quorumeumque, alias, in eventum con-

trarli, teneri voluit de evictione generali

et particulari in forma iuris valida el in

Urbe consueta, et ad omnia damna, etc,

de quibus, etc. Quae omnia et singula

in praesenti instrumento contenta idem

excellentissimus dominus D. Livius pro-

misit in omnibus et per omnia atten-

dere , observare et adimplere, etc, a-

liàs, etc. Pro quibus seipsum, etc, ac

bona, etc, iura, etc, in ampliori reve-

rendissimae Gamerae Aposlolicae forma,

cum solitis clausulis, etc, citra, obliga-

vit, eie, renunciavit, etc, consliluit, etc,

unica, etc, et sic taclis, etc, iuravit, etc.

Super quibus omnibus et singulis peti-

lilum fuit a me notario publico infra-

scripto, ut unum vel plura
,
publicum

seti publica, conficerem atque traderem

instrumentum seu instrumenta, prout

opus fu eri t et requisitus ero.

Actum Romaeinpalatio soli tue habita-

lionis E. S., silo in regione Campitelli,

praeseniibus ibidem audienlibus elintel-

ligentibus illustrissimo domino Francisco